V Zmluve v Článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, v bode 3.1 a 3.4 sa pôvodný text 

vypúšťa a nahrádza sa novým textom v nasledovnom znení: 

3.1   Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) maximálna výška celkových investičných výdavkov na realizáciu aktivít 

Projektu predstavuje 3 262 701,20 EUR (slovom trimilióny dvestošesťdesiat- 

dvatisíc sedemstojedno euro dvadsať centov)  s DPH,  

b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu           

3 032 301,20 EUR (slovom trimilióny tridsaťdvatisíctristojedno euro 

dvadsať centov)  s DPH, 

c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky    

2 880 686,14 EUR (slovom dvamilióny osemstoosemdesiattisícšesťstoosem- 

desiatšesť eur štrnásť centov) s DPH, čo predstavuje 95 % z celkových